Datum Romae apud sanctum Petrum, HI. Idus
Novembris, pontificatus nostri anno nono.
T. Fabri. Ja. de Bononia.
Ja. de Bononia. Fro Jo. Panella

Fredericus.

Bulla plumbea solita.

XLIV.
fionSfacius IX. pont. Rom. literis Romae die 9. m. Decem¬

bris a. 1397. de capella Corporis D. N. J. Ch. datis
scriptas antea, die scii, 22. m. Januarii a. e. (vide n.
XXXVIII. pag. 342.) confirmat; eo tamen corrigit,
ut oblationum quartam partem rectori ecclesiae paro-
chialis prius reservatam modo ejusdem quoque capellae
ad usum destinet.

Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, ad
futuram rei memoriam. Apostolicae sedis provi¬
dentia circumspecta ad lioc libenter intendit, ut
his, per quae divini cultus augmentum impediri,
et inter Christi fideles dissensiones, aut discordias
exoriri posse conspexerit, valeat utiliter et salu¬
briter providere. Dudum siquidem pro parte Ca¬
rissimi in Christo filii nostri Wenceslai, Romano-

367

norum et Bohemiae regis illustris, et dilectorum
filiorum capitaneorum et confratrum confratriae Cor¬
poris Domini nostri Jesu Christi, et sanctorum Fe¬
licis et Aucti in foro publico novae civitatis Pra-
gensis nobis exposito, quod olim ipsi zelo devotio¬
nis accensi, ac cupientes terrena in coelestia, et
transitoria in aeterna felici commercio commutare,
de bonis eis collatis a Deo quandam capellam ex
lapidibus cum quibusdam altaribus sub vocabulo
ejusdem Corporis Domini nostri Jesu Christi ac ss.
Felicis et Aucti in foro publico novae civitatis Pra-
gensis praedictae, in loco largo et spatioso, ubi etiam
condemnati ad mortem ultimum supplicium patiun¬
tur, de consensu loci ordinarii, non tamen in his,
ut a nonnullis dubitabatur, juris ordine legitime ob¬
servato, fundaverant, et etiam construxerant, quod¬
que juxta ipsam capellam quoddam altum et spa¬
tiosum aedificium ad modum turris quadrangularis,
ut in eo nonnullae, quae Imperiales nuncupantur,
et aliae quam plures et diversae sacratissimae sanc¬
torum reliquiae certa die cujuslibet anni ad hoc
deputata, cum debita reverentia et honore, prout
clarae memoriae Carolus, etiam Romanorum et
Boemiae rex, ipsius Wenceslai genitor, in quodam
aedificio ligneo in eodem foro reliquias ipsas pub¬
lice ostendi fecerat, pro tempore ostenderentur,
aedificari et construi facere, non absque magnis
sumptibus et expensis inceperunt, ipsumque aedifi¬
cium per eos sic inceptum, rex, capitanei, et Con-
fratres praefati, prout continue faciebant, adaugere
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et ampliate, ac eandem capellam pro tribus vel sal¬
tem duobus presbyteris inibi Domino perpetuo ser¬
vituris sufficienter dotare proposuerant.